
12’de

BKYS İstanbul Sağlık ve 
Teknoloji Üniversitesine 
Anlatıldı

Üniversitemizin Ödüllü Yerli Yazılımı BKYS 
Yıldız Teknik Üniversitesine Anlatıldı

İlimizde Binlerce Fidan 
Toprakla Buluşturuldu

6’da11’de3’te

4’te

27 Kasım 2024 tarihinde USHAŞ’ta 
gerçekleşen protokol törenine Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, USHAŞ Genel 
Müdürü Behlül Ünver, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
ve USHAŞ yetkilileri katıldı. 

Üniversitemiz ve Khazar Üniversitesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz ile USHAŞ 
Arasında Sağlık Turizmi Alanında 
Önemli Bir Protokol İmzalandı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ile Rek-
tör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, İstanbul Sağlık ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Buğra 
Özen’i ziyaret ederek, BKYS’yi an-
lattılar.

5 Yıllık Tam Akreditasyon Tescillendi

5’te
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Üniversitemiz Tezleri Artık Uluslararası 
Akademik Platformlarda Yer Alıyor

Bölgesinin en büyük kütüphanesine 
sahip olan Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi uluslararası veri tabanı platform-
larından biri olan ProQuest Dissertations 
& Theses Global ile anlaşma sağladı. 9 
Ağustos 2024 tarihinde gerçekleşen an-
laşma kapsamında üniversitemiz bünye-

sinde üretilen lisansüstü tezler dünyanın 
en kapsamlı tez veri tabanı olan ProQu-
est Dissertations & Theses Global veri 
tabanında yer almaya başladı. Üniversi-
temize ait bin 512 adet tam metinli te-
zin 100’ünün işlemleri bitirilmiş olup, 
500 tanesinin kasım ayı içerisinde ak-

tarılması, tamamının ise 2025 yılının ilk 
yarısında tamamlanması planlanıyor. Bu 
çalışmalar kapsamında lisansüstü tezlerin 
ProQuest'te yer almasıyla birlikte Clari-
vate firması çatısı altında bulunan Web 
of Science ProQuest™ Dissertations & 
Theses Citation Index'te de üniversite-
miz tezler dizinlenmiş olacak. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığının girişimleri 
ile yürütülen bu çalışma Üniversitemiz 
Kurumsal Akademik Arşivi (https://ope-
naccess.ahievran.edu.tr/xmlui/) sistemiy-
le sağlanarak sistemde yer alan lisansüstü 
tezlerin aktarımıyla gerçekleştiriliyor. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi adresli 
tezlerin dünya genelinde taranabilir ve 
erişilebilir olmasını sağlayarak üniversi-
temiz tezlerinin uluslararası alanda daha 
fazla bilim insanı ve araştırmacı tarafından 
keşfedilmesine olanak sağlanacak. Ayrıca 
bu çalışma ile üniversitemizin uluslararası 
akademik platformlarda daha fazla görü-
nürlük kazanması ve tanınırlığını artırması 
planlanıyor. 
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Üniversitemiz ve Khazar Üniversitesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 

Azerbaycan Khazar Üniversitesi 
arasında eğitimsel iş birliği protokolü im-
zalandı. Khazar Üniversitesinde gerçek-
leşen protokol törenine Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Khazar Üniversitesi Rektörü Doç. 
Dr. Irada Khalilova ve Khazar Üniversite-
si temsilcileri katıldı. 

Üniversitemizin uluslararasılaşma politi-
kası kapsamında önemli bir iş birliği pro-
tokolü olan bu anlaşmayla; Türkiye ile 
Azerbaycan arasındaki kültürel ve eğitim-
sel iş birliğinin daha ileriye götürülmesi 
ve her iki üniversitenin ortak alanlarında 
eğitim ve araştırma konularında iş birliği 
yapmaları amaçlanıyor. Aynı zamanda 5 
yıl sürecek protokol kapsamında her iki 
üniversite, öğretim elemanları, bölümler, 
araştırma enstitüleri ve öğrenciler arasın-
da iş birliğini teşvik edecek.

Protokol kapsamındaki iş birliği alanları; 
öğretim elemanı ve öğrenci değişimini, 
ortak araştırma faaliyetlerini, dersler ve 
e-öğrenme yoluyla verilen dersleri, se-
minerlere ve akademik toplantılara katıl-
mayı, yayınlanan akademik materyallerin 
ve diğer bilgi kaynaklarının değişimini ve 
özel kısa dönemli akademik programla-

rını kapsıyor. Öğretim elemanı değişimi 
programı çerçevesinde ev sahibi kurum, 
değişim programındaki öğretim eleman-
ları ve araştırmacılara ofis alanı sağlayacak 
ve kütüphanelere ve diğer tesislere giriş 
imkânı verecek. Yine öğrenci değişimi 
kapsamında ise anlaşma yürürlükte oldu-
ğu müddetçe, ev sahibi kurum değişim 
öğrencilerinden eğitim ücreti almayacak. 

İmzalanan iş birliği protokolü hakkında 
değerlendirmelerde bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil, uluslararasılaşma politikaları 
kapsamında bu tür iş birliklerini önemse-
diklerini belirterek üniversitemizin ulus-
lararasılaşma anlamında önemli çalışma-
lar yaptığını anlattı. Protokol ile, öğrenci 
değişim programlarının kolaylaşacağını ve 
artacağını, akademik ve bilimsel anlamda 
bilgi alışverişinin sağlanacağını ve her iki 
üniversite arasında iş birliğinin güçlenece-
ğini kaydeden Rektör Karahocagil,  anlaş-
manın her iki kurum için hayırlı olmasını 
temenni etti.
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5 Yıllık Tam Akreditasyon Tescillendi

Çok sayıda kalite belgesine sahip olan 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 5 

yıllık Tam Akreditasyon Belgesi tescillen-
di. 2016 yılında kalite yolculuğuna başla-
yan Üniversitemiz bugüne kadar birçok 
kalite belgesi aldı. Bunlardan en önemlisi 
olan Kurumsal Akreditasyon (KAP) Bel-
gesi 2022 yılında alındı. Üniversitemiz 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından uygulanmaya başlanan Kurum-
sal Akreditasyon Programına 2020 yılın-
da başvuru yaptı. Başvurusu kabul edilen 
12 üniversiteden biri olan Üniversitemiz, 
2021 yılında yapılan değerlendirme sonu-
cunda 2006 yılından sonra kurulan üniver-
siteler arasında 5 yıl süreyle tam akreditas-
yon belgesi alan ilk ve tek üniversite oldu. 
Söz konusu belgenin sürdürülebilirliğini 
sağlamak amacıyla 18-19 Temmuz 2024 
tarihlerinde YÖKAK dış değerlendirme 
ekibi tarafından gerçekleştirilen ara de-
ğerlendirme sürecini başarıyla tamamladı. 
Saha ziyareti sonrasında YÖKAK Yürüt-
me Kurulu tarafından yapılan değerlen-
dirme sonucunda 5 yıllık Tam Kurumsal 
Akreditasyon Belgesi tescillendi.

5 yıllık Tam Kurumsal Akreditasyon Bel-
gesinin tescillenmesini değerlendiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 2016 yılından itibaren ka-
lite çalışmalarında başarılı bir süreç yürüt-
tüğünü ve Türkiye yükseköğretiminde rol 
model bir üniversite olduğunu vurguladı. 
Üniversitemizin öne çıktığı kalite çalışma-
larını “Ahiliğin izinde mükemmele yolcu-
luk” mottosuyla ve Ahilik değerlerine yas-
lanarak yürütüldüğünü dile getiren Rektör 
Karahocagil, bu çağın itici gücünün kalite 
olacağını kaydetti. KAP Belgesi ile üniver-
sitemizin kalitede öncü olmaya devam 
edeceğini anlatan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, 5 Yıllık Tam Kurumsal Akre-
ditasyon Belgesinin üniversitemize hayırlı 

olmasını temenni etti.
Akreditasyon, uygunluk değerlendirme 
kuruluşlarınca gerçekleştirilen çalışmaların 
ve bu çalışmalar sonucunda düzenledikleri 
uygunluk teyit belgelerinin (deney ve mu-
ayene raporları, kalibrasyon sertifikaları, 
yönetim sistemi belgeleri, ürün belgelen-
dirme belgeleri, personel belgelendirme 
belgeleri vb.) güvenilirliğini ve geçerliliğini 
desteklemek amacıyla oluşturulmuş bir 
kalite altyapısıdır. Yükseköğretimde ak-
reditasyon ise akademik kalite, saydamlık 
ve hesap verme sorumluluğunun bir ara-
cıdır. Bu yüzden Kurumsal Akreditasyon 
belgesi, üniversiteler için çok önemli bir 
belge niteliğindedir. 5 Yıllık Tam Kurumsal 
Akreditasyon Belgesine sahip olan üniver-
sitemiz, beş yıl boyunca Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tercih kıla-
vuzunda kaliteli üniversiteler kategorisin-
de de yer alıyor. Kurumsal Akreditasyon 
Belgesi Üniversite adaylarının tercihlerini 
etkiliyor ve nitelikli öğrencileri bünyesine 
çekmeye devam ediyor. Öte yandan Ku-
rumsal Akreditasyon Belgesine sahip üni-
versitemiz mezunları, kalite standartları 
yüksek olan bir üniversitede okumanın 
gurunu yaşıyor.

ISO Standartlarında Bir Üniversite
2018 yılında ISO standartlarını yöne-
tim süreçlerine uygulayan üniversite-
miz, Türkiye'de bütün birimleri ile ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belge-
sini alan ilk Üniversitelerden biri olmuştu. 
Halen ISO KYS belgesini devam ettiren 
üniversitemiz, 2019 yılında Avrupa Kalite 
Yönetim Vakfı (EFQM) Modelini uygula-
ma kararı aldı. Yönetim ve kalite süreçle-
rini uluslararası kalite standartlarına uygun 
olarak yürüten üniversitemiz, kalite bel-
gelendirme çalışmalarını Kalite Yönetim 
Koordinatörlüğünün koordinasyonunda 
yürütmektedir.

EFQM Belgesi Olan Tek Üniversite
2018 yılında ISO Belgesi, 2021 yılında 
KAP Belgesi alan üniversitemiz; dünyada 
yüksek prestijli olan EFQM belgesine de 
sahip. 2023 yılında EFQM Üstün Perfor-
mansta Yetkinlik Belgesini alarak EFQM 
Modelini uygulayan Üniversitemiz Türki-
ye yükseköğretiminde rol model olmaya 
devam ediyor. Üniversitemiz halen bu 
belgeye sahip olan tek Üniversite unvanı-
nı koruyor.
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Öğretim Elemanlarımızın Projesi 
Mükemmeliyet Mührü ile Onaylandı 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Beslenme ve Diyetetik Bölü-

mü öğretim elemanı Arş. Gör. Hikmet 
Bayam’ın yürütücüsü olduğu “Çay Atık-
larından Biyoteknolojik Yöntemle Sürdü-
rülebilir Protein Tozu Ve Biyoaktif Pep-
tit Üretimi” isimli proje, TÜBİTAK 1812 
Yatırım Tabanlı Bireysel Genç Girişimcilik 
Programı (BİGG) 2024 2. dönem çağrısı 
kapsamında Mükemmeliyet Mührü alarak 
desteklenmeye hak kazandı. Proje iş fikri, 
343 iş planı arasından seçilen 133 girişim-
den biri olarak TÜBİTAK panelistleri ve 
BİGG Fonu değerlendirmesiyle Mükem-
meliyet Mührü'nü almaya layık görüldü. 
Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Şefik Tekle ve Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma 
Ergün’ün araştırmacı olarak görev aldığı 
proje, 900 bin TL bütçeli olarak ve Erci-
yes Teknopark bünyesinde şirket kurulu-
mu gerçekleştirilerek yürütülecek.   

Proje, çay atıklarını değerlendirmeyi 
amaçlayan, biyoteknolojik ve inovatif en-
zimatik hidroliz yöntemiyle sürdürülebi-
lir bir üretim modeli geliştirerek Türkiye 
Cumhuriyeti 12. Kalkınma Planı hedefle-
rinden “Kaynakları tüketirken oluşan atık-
ların değerlendiren yeniden kullanımını 
esas alan döngüsel ekonomi” uygulamala-
rına katkıda bulunarak ülkemizin Milli Tek-
noloji Hamlesine de destek olması planla-
nıyor. Projenin yerli ve milli kaynaklardan 
elde edilen doğal bileşenler kullanılarak 
geliştirilmesi, Türkiye'nin tarımsal üreti-

mini ve endüstri kapasitesini teşvik etmesi 
ve ülkenin ekonomik bağımsızlığını des-
teklerken yerel kaynakların etkin bir şekil-
de değerlendirilmesine da katkı sağlaması 
amaçlanıyor. Aynı zamanda 2053 net sıfır 
emisyon hedefi doğrultusunda karbon-su 
ayak izi ile sera gazı emisyonu düşük bit-
kisel proteinlerin sporcu beslenmesinde 
kullanılması politikalarının belirlenmesi 
ve alternatif protein kaynaklarının oluştu-
rulmasına kaynak oluşturması da amaçlar 
arasında yer alıyor. Proje doğrultusunda 
12. Kalkınma Planlarından olan “Çevre 
Etiketi sistemi yaygınlaştırılacak, çevre 
dostu ürün ve hizmetlerin rekabet gücü 
artırılacaktır.” politikasının da desteklen-
mesiyle bu proje, yeşil dönüşüm çerçeve-
sinde özellikle sürdürülebilir tarım ve atık 
yönetimi açılarından büyük önem taşıyor.
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İlimizde Binlerce Fidan 
Toprakla Buluşturuldu

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından 2019 yılında ilan 

edilen 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
etkinliği kapsamında tüm ülkede olduğu 
gibi Kırşehir’de de binlerce fidan toprak-
la buluşturuldu. 11 Kasım 2024 tarihinde 
Kırşehir Aşıkpaşa Tabiat Parkında gerçek-
leştirilen ağaç dikme etkinliğine, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-

fa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, ilimiz yöneticileri, 
kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, va-
tandaşlar ve öğrenciler katıldı. 

Milli Ağaçlandırma Gününün bu yıl ki te-
ması özellikle İsrail'in saldırılarıyla Orta 
Doğu'da yaşanan insanlık dramına dik-
kati çekmek için "İnsanlığa Nefes" olarak 
belirlendi. Aşıkpaşa Tabiat Parkında halk 
oyunları gösterisi ile başlayan etkinlik 

açılış konuşmalarıyla devam etti. Konuş-
maların ardından protokol üyeleri, vatan-
daşlar ve öğrencileri, fidanları toprakla 
buluşturularak can suyu verdiler. Ülkemi-
zin dikilen fidanlarla yeşereceğini anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu tür etkinliklerin 
toplumumuzda orman ve çevre farkında-
lığını artırmaya katkısı olacağını kaydetti.
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Bölgesinin Sağlık Turizmini Geliştiren 
Üniversitemize USHAŞ’tan Destek
Sağlık Bakanlığına bağlı olan 

Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri Anonim Şirketi (US-
HAŞ) Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Genel Müdürü Behlül Ün-
ver, beraberindeki heyet ile 
birlikte üniversitemizi ziyaret 
etti. 12 Kasım 2024 tarihinde 
gerçekleşen ziyaret kapsamın-
da Genel Müdür Behlül Ünver 
ve beraberindekiler, üniversi-
temizin pilot üniversite pro-
jeleri arasında bulunan Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon (FTR) 
Hastanesi ile Sporcu Sağlığı 
Araştırma, Uygulama ve Ter-
mal Rehabilitasyon Merkezini 
(SAUTER) gezerek inceleme-
lerde bulundular.

Bölgesinin sağlık turizmini ge-
liştirecek projeleri hayata geçiren Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi, sağlık alanın-
da başarılı çalışmaları ile ülkemizin sağlık 
sanayisine katkı sağlamaya devam ediyor. 
Kırşehir’in önemli değerlerinden biri olan 
jeotermali, sağlık alanında kullanarak böl-
gesini sağlık turizmine açan üniversite-
miz, sağlık turizmi alanında iş birliklerini 
de güçlendiriyor. Üniversitemizin sağlık 
alanındaki önemli proje merkezlerinden 
olan FTR Hastanesi ile SAUTER’i gezen 
USHAŞ yetkilileri, SAUTER ile sporcu 

sağlığı ve sağlık turizmi faaliyetlerinin böl-
ge geneline yaygınlaştırılmasını, egzersiz 
ve spor yapan bireylerin sağlığının korun-
masını, geliştirilmesini, yaşam kalitelerinin 
yükseltilmesini ve sporcuların üst düzey 
performansa ulaşabilmeleri için araştır-
ma, uygulama ve termal rehabilitasyon 
konularında çalışmalar yapılmasını amaç-
layan üniversitemizle sporcu sağlığı turiz-
mi alanında ortak çalışma içinde olmayı 
hedefliyor. 

Üniversitemizi ziyaretleri kapsamında 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i de makamında ziyaret 
eden USHAŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Genel Müdürü Behlül Ünver ve berabe-
rindekiler, sağlık turizmi alanında yapılacak 
ortak çalışmalar hakkında üniversitemiz 
yönetimi ile fikir alışverişinde bulundular. 
Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen 
görüşmede Rektör Karahocagil’e Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ile Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de 
eşlik etti.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 8

Üniversitemiz Cezaevindeki 
Hükümlüleri Sosyal Hayata Hazırlayacak

Kurumlarla ikili ilişkilerini güçlü tutma-
ya özen gösteren Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi, Adalet Bakanlığı Kırşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile iş birliği pro-
tokolü imzaladı. 14 Kasım 2024 tarihinde 
Kırşehir Adliyesi Toplantı Salonunda ger-
çekleşen imza törenine Kırşehir Cumhu-
riyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş ile Prof. Dr. Musa Özata, Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Zi-
raat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin 
Çınar katıldı. 

Protokol ile; denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanan yükümlüler ve eski hükümlü-
lerin kişisel gelişimlerine katkı sağlayarak 
suç işlemelerinin önüne geçilmesi ve ye-
niden topluma kazandırılmaları amacıyla 
iyileştirme odaklı belirlenen ve taraflarca 
uygun görülen tüm alanlarda, planlı ça-

lışmaların yürütülmesi amaçlanıyor.  Bu 
çalışmalarla yükümlüler ve eski hükümlü-
lerin iyileştirme faaliyetlerinden yararlan-
maları ve denetimli serbestlik müdürlüğü 
personeline yönelik tamamlayıcı ve des-
tekleyici geliştirme programlarının hazır-
lanması ve yürütülmesi de amaçlar ara-
sında yer alıyor. Yine protokol ile toplum 
içinde denetim ve takibi yapılan yükümlü-
lerin belirlenen risk ve ihtiyaçları doğrul-
tusunda iyileştirilmesi ve yeniden topluma 
kazandırılması amacıyla eğitim ve iyileştir-
me faaliyetleri yürütülerek diğer kurum-
larla ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği 
içinde, bireysel görüşme ve grup çalışma-
ları yapılması, boş zamanların yapılandı-
rılması, rehberlik çalışmaları yürütülmesi, 
yükümlülerin meslek kurslarına ve eğitim 
programlarına katılmalarının sağlanması 
gibi faaliyetleri kapsıyor. 

Üniversitemizin Adalet Bakanlığı Kırşehir 

Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
yaptığı protokol aynı zaman-
da eğitim ve iyileştirme faa-
liyetleri, çocuklara yönelik 
faaliyetler, bağımlılıkla mü-
cadeleye yönelik faaliyetler, 
ortak projeler ve ar-ge faa-
liyetleri, personele yönelik 
faaliyetler, sosyal ve kültürle 
faaliyetler, koruma kurul-
larına yönelik faaliyetler ve 
kamu yararına çalışmaya yö-
nelik faaliyetler olmak üze-
re bu alanları içine alıyor. 
İmzalanan protokol kapsa-
mında yine Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi akademik 
personeli tarafından kendi-
lerine tahsis edilen bölgede 
hükümlülere aromatik bitki 
yetiştiriciliği kursu verilmesi 

de planlanıyor. 

İmza töreni sonrasında Kırşehir Cumhu-
riyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ve beraberindekiler Kırşehir 
Açık Ceza Evinde faaliyet alanlarını geze-
rek incelemelerde bulundular. 

Protokol hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, imzalanan 
protokolün üniversitemizin sosyal sorum-
luluk çalışmaları açısından öneminde deği-
nerek aynı zamanda hükümlülerin toplu-
ma uyumlarını kolaylaştırması konusunda 
da önemli olduğunu dile getirdi. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak protokol 
kapsamında üzerlerine düşen görevi yeri-
ne getireceklerini anlatan Rektör Karaho-
cagil, iş birliği protokolünün her iki kurum 
için de hayırlı olmasını temenni etti. 
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Üniversitemizde Yeni Başlayan Personele 
Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi Verildi 

Üniversitemiz Kalite Yönetim Koordi-
natörlüğü tarafından üniversitemiz-

de göreve yeni başlayan akademik ve idari 
personele Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi 
verildi. 21 Kasım 2024 tarihinde Ahi Ev-
ran Kongre ve Kültür Merkezi Prof. Dr. 
Fuat Sezgin Salonunda gerçekleşen eğiti-
me, Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcısı 
Ekrem Öztürk, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Er-
tuğrul, Öğr. Gör. Ömür Çetinkaya ile aka-
demik ve idari personel katıldı. 

Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi ilk olarak 
Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcı-
sı Ekrem Öztürk’ün açılış konuşması ile 
başladı. Kalite yönetim sistemi eğitimini 
üniversitemizdeki tüm personelin alması 
gerektiğini söyleyen Öztürk, eğitime katı-
lan personele başarılar diledi. 

Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcısı 
Ekrem Öztürk’ün ardından Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek söz alarak üni-

versitemizin kalite yolculuğunda geldiği 
noktaya değindi. Kalite çalışmalarının 
Türkiye Yükseköğretiminin gelişimi açı-
sından elzem bir konu olduğunu vurgu-
layan Şimşek, kalitenin sadece kurumsal 
değil mesleki açıdan da önemli olduğunu 
sözlerine ekledi. Şiarlarının Ahi Evran-ı 
Veli’nin “Hak ile sabır dileyip bize gelen 
bizdendir, akıl ve ahlak ile çalışıp bizi ge-
çen bizdendir.” sözü olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak kalite ça-
lışmalarındaki mottolarının da “Ahiliğin 
izinde mükemmelliğe yolculuk.” olduğu-
nu belirtti. Eğitimle; personelinde kalite 
bilinci oluşturmayı ve bu bilincin kültüre 
dönüşmesini sağlamayı amaç edindikle-
rini anlatan Şimşek, üniversitemizin kali-
te yaklaşımından bahsetti. “Bugünümüz 
dünden daha iyi olacak ve bunu da kali-
teyle başaracağız.” diyen Prof. Dr. Hü-

seyin Şimşek, kalite çalışmalarında perso-
nelin rolünün önemine de değindi. 

Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in 
ardından Öğr. Gör. Ömür Çetinkaya “ISO 
Kalite Standartları”, Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
Ertuğrul “YÖKAK KAP Modeli” ve Ek-
rem Öztürk de “Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sistemi (BKYS)” konularında sunum 
yaptılar.  
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin’den 
Rektör Karahocagil'e Ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil'i ziyaret etti. 22 Kasım 2024 
tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette her 
iki üniversitenin akademik ve bilimsel çalışmaları hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin projeleri, bilimsel çalış-
maları ve akademik durumu hakkında bilgiler veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
bölge üniversiteleri olarak iş birliğine her zaman açık ol-
duklarını vurguladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Karahocagil, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'e teşekkür 
etti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektöründen Üniversitemize Ziyaret

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 

beraberindekiler, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i zi-
yaret etti. 23 Kasım 2024 tarihinde rek-
törlük makamında gerçekleşen ziyarette 
her iki üniversitenin projeleri ve akademik 
çalışmaları değerlendirildi. Samimi bir soh-
bet ortamında gerçekleşen ziyarette Rek-
tör Karahocagil’e, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Özata da eşlik etti. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin böl-
gesinin parlayan bir yıldızı olduğunu ve 

aynı zamanda bölgesine projeleriyle kat-
ma değer kazandırdığını anlatan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üniversitemizin kalite çalış-
malarıyla da Türkiye Yükseköğretimine 
rol model olduğunu kaydetti. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin kalite çalışmalarını 
“Ahiliğin izinde mükemmelliğe yolculuk” 
mottosuyla yürüttüklerini ve Ahi Evran-ı 
Veli’nin hayat felsefesini tekrar hayata ka-
zandırmak istediklerini belirten Rektör 
Karahocagil, bu minvalde çalışmalarını 
sürdüreceklerini sözlerine ekledi. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ve beraberindekilere teşekkür etti. 

Makam ziyaretinin ardından Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı ve beraberindekiler ile 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Üniversitemiz Mer-
kez Kütüphanesi ile Camisini gezdiler. 
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Üniversitemizin Ödüllü Yerli Yazılımı BKYS 
Yıldız Teknik Üniversitesine Anlatıldı

Türkiye Yükseköğretiminin gelişimine 
katkı sağlayan Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesinin ödüllü yerli yazılımı Bütünle-
şik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS), birçok 
kurum ve üniversitenin dikkatini çekmeye 
devam ediyor. 25 Kasım 2024 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Yıldız Teknik Üniversitesi 
yönetimine üniversitemizin yerli ve ödül-
lü yazılımı BKYS’yi anlattı. Yıldız Teknik 
Üniversitesinde gerçekleşen toplantıya 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Yıldız Teknik Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Eyüp Debik, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, bir dönem önce üniver-
sitemiz rektörü olan ve şu an Yıldız Tek-
nik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Göksel Ağargün, Yıldız 

Teknik Üniversitesi Rektör Başdanışmanı 
Prof. Dr. Özer Çınar ile Genel Sekreteri 
Ahmet Yüksel Karahan katıldı. 

Toplantıda BKYS sunumu yapan Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yö-
netim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, ayrıca politika yönetimi, stratejik 
planlama, risk yönetimi, süreç yönetimi 
ve performans izleme gibi konulara da 
değindi. BKYS yazılımının detaylarından 
bahseden Şimşek, yazılımın temel işlevleri 
konusunda da bilgiler verdi. BKYS’nin aynı 
zamanda EFQM Modeli, ISO Standartları 
ve YÖKAK kriterleri ile uyumlu bir şekil-
de kullanıldığını kaydeden Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, sistemin kullanıcı dostu arayü-
zü olduğunu sözlerine ekledi. 

BKYS’nin üniversitemizin akademik ve 
idari süreçlerinde verimlilik sağladığını 
anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, aynı zamanda 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite 
yönetimindeki yaklaşımından, bu alanda 
elde edilen başarılar ve uygulamalardan 
bahsetti. BKYS’nin geliştirilme amacına, 
süreçlerine ve uygulama alanları hakkında 
tek tek bilgiler veren Rektör Karahocagil, 
BKYS’nin üniversitelerde kaliteyi yönet-
mek, izlemek ve geliştirmek için bütünle-
şik bir yaklaşım sunduğunu ve kurumların 
performanslarını artırmalarına yardımcı 
olduğunu söyledi. 

BKYS’nin üniversitelerin kalite süreçle-
rinde önemli bir sistem olduğunu söyle-
yen Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Eyüp Debik, ziyaretlerinden ve 
gerçekleştirdikleri sunumlardan dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’e teşekkür etti. 
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BKYS İstanbul Sağlık ve Teknoloji 
Üniversitesine Anlatıldı

Üniversitemiz yönetimi, ödüllü yerli 
yazılımımız Bütünleşik Kalite Yö-

netim Sistemini (BKYS) diğer üniversite 
ve kurumlara anlatamaya devam ediyor. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, İstanbul Sağlık ve Tekno-
loji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Buğra 
Özen’i ziyaret ederek, BKYS’yi anlattılar. 
26 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşen zi-

yarette, BKYS’nin Türkiye Yük-
seköğretiminin gelişimine önemli 
bir katkısı olduğu vurgulandı. 

Ziyarette Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, BKYS hakkında bir su-
num yaptı. Sunumunda BKYS’nin 
ISO 9001 2015 Kalite Yönetim 
Sistemine uygun olarak hazırlan-
dığını anlatan Şimşek, süreç yöne-
timi, performans yönetimi, pay-
daş ilişkileri ve risk yönetimi gibi 
önemli özellikleri de karşılayacak 
şekilde tasarlandığını söyledi. Ya-
zılımın temel işlevleri hakkında da 
bilgiler veren Prof. Dr. Hüseyin 

Şimşek, BKYS’nin aynı zamanda Yükse-
köğretim Kalite Kurulunun (YÖKAK) kri-
terlerini karşılayacak nitelikteki ölçütleri 
ve alt ölçütleri, performansa dayalı olarak 
takip edecekleri bir altyapı sunduğunu 
vurguladı. Stratejik Plan İzleme Değerlen-
dirmelerinin ve Stratejik Plan Performans 
Gösterge hedeflerinin gerçekleşme dü-
zeylerinin nasıl izlendiğini BKYS üzerinden 
gösteren Şimşek, BKYS yazılımının Süreç 

Yönetim Modülü, Faaliyet Planı Modülü, 
Risk Yönetim Modülü, İyileştirme Plan-
ları ve diğer modüllerin PUKÖ döngüsü 
çerçevesinde nasıl yönetildiği hakkında da 
detaylı bilgiler verdi.  

Ülkemizin ihtiyacına ve faydasına olacak 
projeleri üreterek sahaya sunmanın ken-
dilerini memnun ettiğini kaydeden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, BKYS’nin üniversiteler 
ve diğer kurumlara sağladığı kolaylıklara 
değindi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak ülkemizin sanayi ve teknoloji ala-
nında gelişmesine katkı sunmaya devam 
edeceklerini söyleyen Rektör Karaho-
cagil, üniversitemizin Ar-Ge projeleri ve 
bilimsel çalışmaları hakkında da bilgiler 
verdi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kali-
te çalışmalarında önemli adımlar atarak 
başarıya ulaşmış bir üniversite olduğunu 
belirten İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Buğra Özen, 
ziyaretlerinden ve BKYS’yi tanıtmaların-
dan dolayı üniversitemiz yönetimine te-
şekkür etti.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 13

Gönül Dağı’nın Muhtar Adayı Aydın 
Battal Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü ile Sinema Toplu-

luğunun ortaklaşa düzenlediği “Gönül 
Dağı’nın Muhtar Adayı Öğrencilerimizle 
Buluşuyor” isimli söyleşi gerçekleşti. 27 
Kasım 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 

ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleşen söyleşiye konuk olarak Fe-
nomen Muhtar Adayı Aydın Battal katı-
lırken, akademik ve idari personel ile öğ-
renciler de söyleşiye yoğun ilgi gösterdi. 

Söyleşide öğrencilerle bir araya gele-
rek fenomen olma sürecini anlatan Ay-
dın Battal, kendi yaşam öyküsünü de 
katılımcılarla paylaştı. Köyünde Muh-
tarlık için adaylığını koyan Battal, seçim 
sürecinde karşılaştığı olayları eğlenceli 
bir dille anlattı. 

Konuşmasının devamında yazdığı şi-
irler hakkında da bilgiler veren Aydın 
Battal, şiirlerinden bir kaçını da seslen-
direrek katılımcılarla paylaştı. “Mutlu-
luk parayla olsaydı, acımdan ölürdüm.” 
diyen Battal, burada öğrencilerle bir 
arada olmaktan büyük mutluluk duy-
duğunu dile getirdi. Konuşmasının so-
nunda TRT’nin Gönül Dağı dizisindeki 
oyunculuk sürecini de paylaşan Aydın 
Battal, daha sonra katılımcıların soru-
larını yanıtladı. 

Söyleşi katılımcılar ile Fenomen Muhtar 
Adayı Aydın Battal’ın hatıra fotoğrafı çe-
kilmesinin ardından sona erdi.
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Üniversitemiz ile USHAŞ Arasında Sağlık Turizmi 
Alanında Önemli Bir Protokol İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 

Uluslararası Sağlık Hizmetleri A. Ş. 
(USHAŞ) arasında sağlık alanında iş bir-
liği protokolü imzalandı. 27 Kasım 2024 
tarihinde USHAŞ’ta gerçekleşen proto-
kol törenine Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, USHAŞ 
Genel Müdürü Behlül Ünver, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekre-
ter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ve US-
HAŞ yetkilileri katıldı. 

Protokol ile taraflar arasında, sağlık turiz-
mi kapsamında sağlık ve tıp bilimleri ala-
nındaki mevcut potansiyelin verimli bir 
şekilde kullanımının sağlaması ve karşılıklı 
iş birliğinin geliştirilmesi amaçlanıyor. Aynı 
zamanda protokol, sağlık turizmi aracı-
lık faaliyetlerini, sağlık turizmi alanında 
yapılacak fuar, kongre, seminer faaliyet-
lerini, jeotermal kaynaklı rehabilitasyon 
faaliyetlerini, geleneksel ve tamamlayıcı 
tıp faaliyetlerini, sporcu sağlığı araştırma 
uygulama ve termal Rehabilitasyon faa-
liyetlerini ve hastane/Uluslararası Hasta 
Merkezi (UHM) yönetim danışmanlığı fa-
aliyetlerini kapsıyor. 

Protokol hakkında bir değerlendirme-
de bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversi-
temizin Kırşehir’in sağlık turizmi açısın-
dan geliştirilmesi için projeler üreterek 
iş birliği anlaşmaları yaptığını belirtti. Bu 
protokol ile de üniversitemiz ve ilimizin 

güçlü bir sağlık altyapısına sahip olacağını 
ve Kırşehir’in sağlık turizmi açısından ca-
zibe merkezi haline gelmesine katkı sağ-
layacağını vurgulayan Rektör Karahocagil, 
protokolün ilimize ve üniversitemize ha-
yırlı olmasını diledi. 
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Rektör Karahocagil Yalova 
Üniversitesinde BKYS’yi Anlattı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil ile Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Yalo-
va Üniversitesine bir ziyaret gerçekleştir-
di. 27 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette aynı zamanda Yalova Üniversite-
si personeline Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi (BKYS) anlatıldı. Ziyarette Yalova 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Bahçekapılı ile Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, rek-
törlük makamında bir araya gelerek kısa 
bir sohbet gerçekleştirdiler. 

Üniversitelerin proje alanları ve bilimsel 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunan 
rektörler, görüşmenin ardından BKYS Ta-
nıtım Toplantısına geçtiler. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil konuşmasında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin kalite çalışmalarından söz 
etti. 2016 yılından bu yana kalite çalış-
malarında başarılı bir süreç geçirdiklerini 
anlatan Rektör Karahocagil, bu çalışmalar 
kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin Türkiye Yükseköğretimine rol 
model olduğunu vurguladı. Kalite çalış-
maları kapsamında üniversitemizin yerli 
yazılımı BKYS’nin geçtiğimiz yıllarda ödül 

aldığını da vurgulayan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, BKYS’nin üniversite 
ve diğer kurumların çalışmalarında kolay-
lık sağlayan önemli bir sistem olduğunu 
sözlerine ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil’in ardından Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordina-
törü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek BKYS’nin 
sunumunu yaptı. BKYS’nin kurumların ka-
lite hedeflerine ulaşmasında kolaylık sağ-
layan bir sistem olduğunu anlatan Şimşek, 
BKYS’nin stratejik planlama, süreç yöne-
timi, risk yönetimi, iyileştirme faaliyetleri 

ve belge yönetimi gibi modüllerini tanıta-
rak sistemin işleyişi hakkında bilgi verdi. 
BKYS Tanıtım Toplantısına Üniversitemiz 
Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcısı 
Ekrem Öztürk de katıldı.  

Verimli geçen toplantının ardından ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Bahçekapılı, BKYS’yi tanıtmala-
rından dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
beraberindekilere teşekkür etti. 
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Kırşehir’in Sivil Toplum Kuruluşları 
Üniversitemizde Çalıştayda Buluştu
Üniversitemiz Toplumsal Katkı Koor-

dinatörlüğü tarafından STK Çalışta-
yı düzenlendi. 28 Kasım 2024 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi Fuat 
Sezgin Salonunda gerçekleşen çalıştayın 
açılış programına Kırşehir Vali Yardımcısı 
Yasin Özcan, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata, Ka-
man Kaymakamı Nurullah Kaya, Kırşehir 
İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Hikmet 
Kılıç, ilimizin önde gelen STK temsilcileri, 
akademik ve idari personel katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını ilk olarak 
Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. 
Muhammed Maruf yaparak, Toplumsal 
Katkı Koordinatörlüğünün üniversitemiz-
de on bir ay önce kurulduğunu ve şimdi-
ye kadar yaklaşık 30 etkinliğe ev sahipliği 
yaptığını anlattı. STK Çalıştayını Kırşehir’in 
kalkınmasına katkı sağlayacak projelerin 
değerlendirilmesi amacıyla düzenledikle-
rini belirten Maruf, çalıştaya katılım sağla-
yan STK temsilcilerine teşekkür etti. 

Rektör Karahocagil: “Ahilik Teşkilatı 
Bir Kalite Hareketidir” 
Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. 
Muhammed Maruf’un konuşmasının ar-
dından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak 
üniversitemizin ilimize değer katılan pro-
jelerinden bahsetti. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 18 yaşında genç bir üni-
versite olarak kalite çalışmalarında başa-
rılı olduğunu ve bu başarısını 60’a yakın 
üniversiteye anlattıklarını belirten Rektör 
Karahocagil, Türkiye Yükseköğretimine 
de rol model olduklarını söyledi. Üniver-

sitemizin 5 Yıllık Tam Kurumsal Akredi-
tasyon Belgesine sahip olan bir üniversite 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, “Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak 5 Yıllık Tam Kurumsal 
Akreditasyon Belgesini 2022 yılında aldık 
ve bu belge 2027 yılına kadar geçerli ola-
cak.” dedi. Üniversitemizin 2016 yılında 
başladığı kalite çalışmaları hakkında da de-
taylı bilgiler veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, kali-
te çalışmaları kapsamında EFQM’le Üstün 
Performansta 5 Yıldız Yetkinliği alan tek 
devlete üniversitesi olduğumuzu sözleri-
ne ekledi. Üniversite olarak EFQM Belge-
siyle ulusal ve uluslararası alanda kendini 
akredite edebilecek bir yetkinliğe sahip 
olduklarını anlatan Rektör Karahocagil, 
kalite çalışmalarının dünyada ve özellikle 
yükseköğretimde trend olduğunu kay-
detti. Kalite çalışmalarını Ahilik anlayışına 
yaslanarak yaptıklarını belirten Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Ahilik bir erken dönem 
değer temelli bir kalite hareketidir. Biz 
buna inanıyoruz. Çünkü üniversitemize 
adını veren Ahi Evran-ı Veli’nin bir meslek 
örgütü olarak kurduğu Ahilik Teşkilatında, 
her meslek eğitiminin ve üretiminin bütün 
standartlarını ve aşamalarını belirlemiş ve 
uymayanlara çeşitli cezai uygulamalar ge-
tirmiştir. Bir şeyin standardını koyuyor-
sanız işte bu kalite demektir. Türk kalite 
sistemini Ahilik Teşkilatı kurmuştur. Bu 
bizim medeniyetimizin değeridir.”  Ahi-
lik değerlerine yaslanan kalite hareketi-
ni Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
devam ettireceklerini söyleyen Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, kalite çalışmaları kapsamında 
üniversitemizin ödüllü yerli yazılımı Bü-
tünleşik Kalite Yönetim Sistemini (BKYS) 
birçok kurum ve üniversiteye tanıttıklarını 
dile getirdi. BKYS’nin çok değerli bir yazı-
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lım olduğunu anlatan Rektör Karahocagil, 
“Dünya yükseköğretimine örnek olacak 
bir sistemdir.” dedi.

Rektör Karahocagil: “Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Olarak İlimizi Sağ-
lık Turizminin Cazibe Merkezi Haline 
Getirmek İstiyoruz”
Konuşmasının devamında üniversite 
olarak esnaf teşkilatının yeniden Ahi-
lik değerleriyle yapılandırılmasına katkı 
sağlamayı istediklerini belirten Rektör Ka-
rahocagil, STK’lar ile iş birliği içinde çalış-
mak istediklerini kaydetti. “Biz geleceğin 
itici gücünün kalite olacağına inanıyoruz.” 
diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, bundan sonraki çalışmalarını Ahiliğe 
yaslanarak yapacaklarını tekrar vurguladı. 
Üniversitemizin aynı zamanda Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı kapsamında 2016 
yılında tarım ve jeotermal alanda pilot üni-
versite seçildiğini anlatan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, 3’ü tarım ve 3’ de jeotermal alanda 
olmak üzere toplam 6 proje geliştirerek 
Kırşehir’in kalkınmasına destek sağladık-
larını kaydetti. Üniversitemizin Terme 
Sahasında Jeotermal Kaynağın Temini ve 
Proje Sahalarına İletimi, Termal Seralar-
da Kümelenme, Kaba Yem Üretim, Ceviz 
Odaklı Kalkınma ve Gelişim, Jeotermal 
Kaynaklı Rehabilitasyon Merkezi (JEOKA-
REM/GETAT) ve Sporcu Sağlığı Araştırma, 
Uygulama ve Termal Rehabilitasyon Mer-
kezi (SAUTER) projelerini tek tek anlatan 
Rektör Karahocagil, sağlık alanında hayata 
geçirilen projelerin öneminden bahsetti. 
Sağlık turizminin geleceğinin çok parlak 
olduğunu vurgulayan Rektör Karahocagil, 
ilimizde sağlık alanında turizm çeşitliliğini 

artırmanın değerli olduğunu söyledi. “Sağ-
lık turizmi odaklı çalışmak ve sağlık hizme-
tini ulusal ve uluslararası alanda sunmak 
istiyoruz.” diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ola-
rak ilimizi sağlık turizminin cazibe merkezi 
haline getirmek istiyoruz. Bunu da STK’lar 
ve şehrin dinamikleri ile birlikte yapmak 
istiyoruz. Biz üniversite olarak şehrin em-
rindeyiz, sizden de teklif ve katkı bekliyo-
ruz.”

Özcan: “Toplumsal Dayanışmanın Mi-
marı Sivil Toplum Kuruluşları ve Üni-
versitelerdir”
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Vali Yardımcısı Yasin Özcan söz aldı. Bir 
şehri kalkındıran, onu daha yaşanabilir ve 
güçlü kılan unsurların başında toplumsal 

dayanışma ve ortak aklın geldiğini belirten 
Özcan, bu dayanışmanın mihenk taşlarının 
sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler 
olduğunu vurguladı. STK’ların toplumun 
nabzını tutan, kentin sorunlarını yakından 
gözlemleyen ve çözüm yoları arayan ku-
ruluşlar olduğunu söyleyen Vali Yardım-
cısı Yasin Özcan, üniversitelerin de bilgi 
ve bilimin öncüsü, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren ve sürdürülebilir kalkınmaya 
katkı sunan kurumlar olduğunu kaydetti. 
Üniversiteler ile STK’ların bir araya gel-
mesiyle şehirlerin büyük hedeflere ulaşma 
imkanının yüksek olacağını anlatan Özcan, 
STK Çalıştayının ilimiz için çok önemli ol-
duğunu belirterek çalıştayın düzenlenme-
sinde katkısı olan herkese teşekkür etti.

Çalıştay açılış konuşmalarının ardından 
STK temsilcilerinin katılımlarıyla devam 
etti.
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Eğitim Fakültemizin İki Programına 
EPDAD Saha Ziyaretleri Başladı
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Sosyal 

Bilgiler Öğretmenliği ve İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Programlarına, 
Eğitim Programları Değerlendirme ve 
Akraditasyon Derneği (EPDAD) tara-
fından saha ziyaretleri başladı. 21 Kasım 
2024 tarihinde başlayan saha ziyaretle-
ri kapsamında EPDAD ekibi, ilk olarak 
Üniveristemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil’i ziyaret etti. Rek-
törlük makamında gerçekleşen ziyarete 
EPDAD Ekip Başkanı Prof. Dr. Rengin 
Zembat, ekip üyeleri Doç. Dr. Memet 
Karakuş, Doç. Dr. Feride Ersoy, Doç. Dr. 
Burcu Durmaz , Öğrenci Temsilcisi Bey-
za Nur Bal, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Refik Balay ve Eğitim Fakültesi Akre-
ditasyon Koordinatörü Doç. Dr. Hamza 
Yakar katıldı.
 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil program akreditasyo-
nun önemine değinerek EPDAD üyele-
rine üniverisitemizin kalite faaliyetlerini, 
fiziki imkanlarını, kütüphane durumunu, 

eğitimde kalite güvence sistemini ve öğ-
rencilere sunulan diğer imkanları anlattı.

Ziyaretin ardından Rektör Karahocagil ve 
EPDAD ekibi hatıra fotoğrafı çekildi. Eği-
tim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
Programlarına EPDAD tarafından yapı-
lan saha ziyaretleri, 21 - 22 Kasım 2024 
tarihinlerinde Eğitim Fakültesinde devam 
edecek. 

Üniversitemizde Gençlerde Özgüven Eksikliği ve Sınav 
Korkularını Aşma Yolları Konulu Konferans Düzenlendi 

Üniversitemiz Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Ekonomi ve Yönetim Topluluğu tarafından 

“Gençlerde Özgüven Eksikliği ve Sınav Korkularını Aşma Yolla-
rı” konulu konferans düzenlendi. 19 Kasım 2024 tarihinde Eği-
tim Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen konferansa ka-
tılımcı olarak Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Süleyman Doğan katıldı. Yoğun katılımlı geçen konferansa aynı 
zamanda Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Öza-
ta, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Refik Balay, Kariyer Plan-
lama Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Emine 
Şener, Ekonomi ve Yönetim Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. Ok-

tay Kızılkaya, akademik ve idari personel ile öğrenciler 
de katıldı. 

Gençlere, sınav korkularından baş etmenin yolları ve 
özgüven eksikliğinin giderilmesi konusunda tavsiyelerde 
bulunan Prof. Dr. Süleyman Doğan, kendine güvenen 
herkesin dünyayı yönetebileceğini söyledi. Aynı zamanda 
kişinin kendini bilmesinin önemli olduğunu, kendiyle ve 
bedeniyle barışık olmasının başarının yollarını açacağını 
anlatan Doğan, “Kişi kendini bilirse güçlü yönlerini ortaya 
çıkarabilir.” dedi. Gençlerde sınav korkusunun iki nedeni 
olduğunu anlatan Prof. Dr. Süleyman Doğan, bunlardan 
ilkinin özgüven eksikliği, ikincisinin de bilgi eksikliği ol-
duğunu vurguladı. Konuşmasının sonunda gençlere tav-
siyelerde de bulunan Doğan, planlı çalışmanın ve hedef 

koymanın sınav korkusunu yenmede önemli bir ölçüt olduğunu 
dile getirdi. 

Konferans sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata ta-
rafından, Prof. Dr. Süleyman Doğan’a teşekkür belgesi verildi. 

Konferansın ardından Prof. Dr. Süleyman Doğan ve berabe-
rindekiler, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i makamında ziyaret ederek kısa bir sohbet gerçek-
leştirdi. 
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Ahi Çocuk Üniversitesi Zengin 
İçerikleriyle Eğitime Destek Oluyor

Ahi Çocuk Üniversitesi, çocuklara yönelik hazırlanan zengin 
içerikler ile sadece yaz tatili süresince değil eğitim öğretim 

yılı içerisinde de eğitime destek olmaya devam ediyor. Ahi Ço-
cuk Üniversitesi, okul öncesi dönemden yükseköğretime kadar 
uzanan farklı yaş gruplarındaki çocukların yaparak ve yaşayarak 
keşfetme duygusunu yaşayacakları, yaratıcı fikirler ortaya koya-
rak gelişim gösterecekleri, bilimden sanata ve spordan teknolo-
jiye merak ve ilgilerini canlı tutarak üst düzey düşünme beceri-
lerini geliştirecekleri uygun zemin ortamlarının oluşmasını amaç 
ediniyor. 

Çocuk Üniversitesinin bugünkü kimliğe bürünmesinden dolayı 
büyük bir mutluluk duyduğunu belirten Çocuk Üniversitesi Mü-
dürü Doç. Dr. Okan Kuzu, çocukların bilgi, beceri ve farkında-
lıklarını artırmayı, merak duyan, eleştirel düşünen, yaratıcı, yeni 
nesil bilim insanı profili oluşturmayı hedeflediklerini kaydetti. 
Programlar hakkında detaylı bilgiler veren Kuzu, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Çocukların geleceğe hazırlanması sürecinde 
millî ve manevî değerleri benimseyerek ülkemiz ve insanlığa fay-
dalı bireyler olma yolunda planlı ve disiplinli bir eği-
tim programı uygulayacağız. Ayrıca, bilinçli bireyler 
yetişmesine ve bu sayede bilinçli toplum oluşmasına 
katkı sağlamak amacıyla, sosyal sorumluluk ve top-
lumsal katkı faaliyetleri kapsamında farklı kurum ve 
kuruluşlarla da iş birliği içerisinde olacağız. Açacağı-
mız nitelikle eğitimler ve yürüteceğimiz projeler ile 
çocuklara büyük katkılar sunacağız. Bütün bu süreçte 
desteğini esirgemeyen Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’e sonsuz şükranlarımı su-
nuyorum.” 

Ahi Çocuk Üniversitesi bünyesinde yer alan eğitim-
öğretim faaliyetleri, alanında uzmanlaşmış gönüllü 
öğretim elemanları ve paydaş iş birliğiyle destek ve-
ren gönüllü eğitmenler aracılığı ile yürütülüyor. Eği-
tim-öğretim sürecinde, çocukların günlük yaşamları-
nı etkili bir şekilde yönetmelerine zemin hazırlamak 
amacıyla bilimsel ve eleştirel düşünmelerini sağla-
mak, yaratıcı olma, problem çözme, karar verme ve 
sağlıklı iletişim kurma gibi temel yaşam becerilerini 
geliştirmek için çeşitli etkinlikler ve projeler hayata 
geçiriliyor. Çocuk üniversitesi bünyesinde bilim, tek-
noloji, mühendislik, sanat ve matematik gibi alanlarda 
merak artırmak ve çocukları bu konularda eğitmek 
amacıyla etkinlikler ve projeler düzenlenmekle bir-

likte atölyeler de açılıyor. Arıca çocuk üniversitesinde eğitim-
öğretim sürecinde Ahilik kültürünün oluşumuna ve yayılımına 
yönelik zenginleştirilmiş faaliyetler ve etkinlikler de yer alıyor.

Ahi Çocuk Üniversitesi eğitim-öğretim ve toplumsal katkı faa-
liyetlerini, gerek eğitim öğretim yılı içerisinde gerekse yaz tati-
li süresince üniversitemiz bünyesinde ya da paydaş iş birliği ile 
farklı kurumlarda yürütüyor. Ahi Çocuk Üniversitesinin paydaş 
iş birliği içerisindeki toplumsal katkı faaliyetleri bu dönem gö-
nüllü eğitmenler ile Ahi Evran İlkokulunda devam ediyor. Ayrıca 
Ahi Çocuk Üniversitesi bünyesinde bu dönem; Doç. Dr. Okan 
Kuzu tarafından “Yaratıcı Zihinler ile Tasarım”, Doç. Dr. Osman 
Çil tarafından “Şekil Dedektifleri ile Çizgi Romanlar”, Doç. Dr. 
Yasemin Kuzu tarafından “Hayal Gücünüzle Eğlenceli Etkinlik-
ler”, Doç. Dr. Büşra Kartal tarafından “Matematik ve Yaşam”, 
Dr. Öğr. Üyesi Aykut Bulut tarafından “Kodlama Yolculuğu”, Dr. 
Öğr. Üyesi Hilal Mert tarafından “Sahne Senin: Drama ile Aile ve 
Toplum” ve Bilim Uzmanı Yunus Geçer tarafından “Dijital Oyun 
Tasarımı” atölyesi açıldı.


